	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年
GE电源
BMP	  隔离模块选型目录
Product
code Product Family
DC Input
Range VDC Output
Output
Current Footprint
EBDW020A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 20 Eighth Brick
EBDW025A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 25 Eighth Brick
EBVW020A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 20 Eighth Brick
EBVW025A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 25 Eighth Brick
QBDW025A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 25 Quarter Brick
QBDW033A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 33 Quarter Brick
QBVW025A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 25 Quarter Brick
QBVW033A0B	   Barracuda Series 48V (36V - 75V) 12 33 Quarter Brick
EHW007A0B	   EHW Series 48V (36V - 75V) 12 7 Eighth Brick
EHW015A0A	   EHW Series 48V (36V - 75V) 5 15 Eighth Brick
MHS(T/L)xxx1	   Eighth-Heat Sink N/A N/A N/A Eighth Brick
EQD075A	   EQD Series 24/48V (18V - 60V) 3.3/5 20/15 Eighth Brick
EQW010A0B	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 12 10 Eighth Brick
EQW020A0A	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 5 20 Eighth Brick
	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年
EQW030A0F	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 3.3 30 Eighth Brick
EQW035A0G	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 2.5 35 Eighth Brick
EQW040A0M	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 1.5 40 Eighth Brick
EQW040A0P	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 1.2 40 Eighth Brick
EQW040A0S1R0	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 1 40 Eighth Brick
EQW040A0Y	   EQW010-040 Series 48V (36V - 75V) 1.8 40 Eighth Brick
EQW006A0B	   EQW020 Series 48V (36V - 75V) 12 6 Eighth Brick
EQW012A0A	   EQW020 Series 48V (36V - 75V) 5 12 Eighth Brick
EQW020A0F	   EQW020 Series 48V (36V - 75V) 3.3 20 Eighth Brick
EQW025A0M	   EQW020 Series 48V (36V - 75V) 1.5 25 Eighth Brick
EQW025A0P	   EQW020 Series 48V (36V - 75V) 1.2 25 Eighth Brick
ESTW004A2C	   ESTW - Stingray Series 48V (36V - 75V) 15 4.2 Eighth Brick
ESTW010A0A	   ESTW - Stingray Series 48V (36V - 75V) 5 10 Eighth Brick
ESTW015A0F	   ESTW - Stingray Series 48V (36V - 75V) 3.3 15 Eighth Brick
ESTW025A0F	   ESTW - Stingray Series 48V (36V - 75V) 3.3 25 Eighth Brick
EVW010A0B	   EVW010 Series 48V (36V - 75V) 12 10 Eighth Brick
EVW020A0A	   EVW020 Series 48V (36V - 75V) 5 20 Eighth Brick
EVW020A0S6R0	   EVW020 Series 48V (36V - 75V) 6 20 Eighth Brick
FLT007A0Z	   Filter Series 0-75V 0-75 7 1x1
FLT012A0Z	   Filter Series 0-75V 0-75 12 1x1
FLTR100V10Z	   Filter Series 0-75V 0-75 10 2x1
FLTR100V20Z	   Filter Series 0-75V 0-75 20 2x1
FLTR75V05Z	   Filter Series 0-75V 0-75 5 1x1
	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年
FNW500R	   FNW500-700 Series 48V (36V - 75V) 28 18 Full Brick
FNW700R	   FNW500-700 Series 48V (36V - 75V) 28 25 Full Brick
MHS(T/L)xxx4	   Hal-Heat Sink N/A N/A N/A Half Brick
EHHD006A0B	   Hammerhead Series 48V (18V - 75V) 12 6 Eighth Brick
EHHD015A0A	   Hammerhead Series 48V (18V - 75V) 5 15 Eighth Brick
EHHD020A0F	   Hammerhead Series 48V (18V - 75V) 3.3 20 Eighth Brick
HC004A0A	   HC004/005/006 Series 24V (18V - 36V) 5 4 1x2
HC005A0F	   HC004/005/006 Series 24V (18V - 36V) 3.3 5 1x2
HC006A6A	   HC006/010 Series 24V (18V - 36V) 5 6.6 1x2
HC010A0F	   HC006/010 Series 24V (18V - 36V) 3.3 10 1x2
HW004A0A	   HW004/005/006 Series 48V (36V - 75V) 5 4 1x2
HW005A0F	   HW004/005/006 Series 48V (36V - 75V) 3.3 5 1x2
HW006A0G	   HW004/005/006 Series 48V (36V - 75V) 2.5 6 1x2
HW006A0P	   HW004/005/006 Series 48V (36V - 75V) 1.2 6 1x2
HW006A0Y	   HW004/005/006 Series 48V (36V - 75V) 1.8 6 1x2
HW006A6A	   HW006/010/012 Series 48V (36V - 75V) 5 6.6 1x2
HW010A0F	   HW006/010/012 Series 48V (36V - 75V) 3.3 10 1x2
HW010A0G	   HW006/010/012 Series 48V (36V - 75V) 2.5 10 1x2
HW012A0Y	   HW006/010/012 Series 48V (36V - 75V) 1.8 12 1x2
JNC350R	   JNC350R Series 24V (18 - 36V) 28 12.5 Half Brick
JNW350R	   JNW350R Series 48V (36V - 75V) 28 12.5 Half Brick
JRCW016A0R	   JRCW016A0R Series 48V (36 - 75V) 28 16 Half Brick
JRCW450R	   JRCW450R Series 48V (36 - 75V) 32 14 Half Brick
	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年
JRW017A0B	   JRW Series 48V (36V - 75V) 12 17 Half Brick
JRW040A0A	   JRW Series 48V (36V - 75V) 5 40 Half Brick
JRW060A0F	   JRW Series 48V (36V - 75V) 3.3 60 Half Brick
JRW065A0G	   JRW Series 48V (36V - 75V) 2.5 65 Half Brick
JRW065A0Y	   JRW Series 48V (36V - 75V) 1.8 65 Half Brick
JRW070A0M	   JRW Series 48V (36V - 75V) 1.5 70 Half Brick
JRW070A0P	   JRW Series 48V (36V - 75V) 1.2 70 Half Brick
KNW013A0A	   KNW013-020 Series 48V (36V - 75V) 5 13 Sixteenth Brick
KNW015A0F	   KNW013-020 Series 48V (36V - 75V) 3.3 15 Sixteenth Brick
KNW020A0F	   KNW013-020 Series 48V (36V - 75V) 3.3 20 Sixteenth Brick
KW006A0A	   KW006/010 Series 48V (36V - 75V) 5 6 Sixteenth Brick
KW010A0F	   KW006/010 Series 48V (36V - 75V) 3.3 10 Sixteenth Brick
KW010A0A	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 5 10 Sixteenth Brick
KW015A0F	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 3.3 15 Sixteenth Brick
KW020A0G	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 2.5 20 Sixteenth Brick
KW025A0M	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 1.5 25 Sixteenth Brick
KW025A0P	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 1.2 25 Sixteenth Brick
KW025A0Y	   KW010/015/020/025 Series 48V (36V - 75V) 1.8 25 Sixteenth Brick
PIM300AZ	   PIM Series 48V (36V - 75V) 5 1.6 n/a
PIM300FZ	   PIM Series 48V (36V - 75V) 3.3 2.4 n/a
QPW025A0F	   QPW Series 48V (36V - 75V) 3.3 25 Quarter Brick
QPW050A0F	   QPW Series 48V (36V - 75V) 3.3 50 Quarter Brick
QPW060A0G	   QPW Series 48V (36V - 75V) 2.5 60 Quarter Brick
	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年
QPW060A0M	   QPW Series 48V (36V - 75V) 1.5 60 Quarter Brick
QPW060A0P	   QPW Series 48V (36V - 75V) 1.2 60 Quarter Brick
QPW060A0Y	   QPW Series 48V (36V - 75V) 1.8 60 Quarter Brick
QRW010A0B	   QRW010 Series 48V (36V - 75V) 12 10 Quarter Brick
QRW025A0F	   QRW025 Series 48V (36V - 75V) 3.3 25 Quarter Brick
QRW025A0G	   QRW025 Series 48V (36V - 75V) 2.5 25 Quarter Brick
QRW025A0M	   QRW025 Series 48V (36V - 75V) 1.5 25 Quarter Brick
QRW025A0P	   QRW025 Series 48V (36V - 75V) 1.2 25 Quarter Brick
QRW025A0Y	   QRW025 Series 48V (36V - 75V) 1.8 25 Quarter Brick
QRW025A0A	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 5 25 Quarter Brick
QRW035A0F	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 3.3 35 Quarter Brick
QRW035A0G	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 2.5 35 Quarter Brick
QRW040A0M	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 1.5 40 Quarter Brick
QRW040A0P	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 1.2 40 Quarter Brick
QRW040A0Y	   QRW035 Series 48V (36V - 75V) 1.8 40 Quarter Brick
MHS(T/L)xxx2	   Quarter-Heat Sink N/A N/A N/A Quarter Brick
SC001A2B	   SC001/003 Series 24V (18V - 36V) 12 1.2 1x1
SC003A0A	   SC001/003 Series 24V (18V - 36V) 5 3 1x1
SC003A5F	   SC001/003 Series 24V (18V - 36V) 3.3 3.5 1x1
SW001A0C	   SW001/003 Series 48V (36V - 75V) 15 1 1x1
SW001A2B	   SW001/003 Series 48V (36V - 75V) 12 1.2 1x1
SW003A0A	   SW001/003 Series 48V (36V - 75V) 5 3 1x1
SW003A5F	   SW001/003 Series 48V (36V - 75V) 3.3 3.5 1x1
	   深圳市明泽微科技有限公司
索取详细规格书联系方式：邮箱：MZW@MZWTECH.COM	   	  电话：0755-‐86641735	  热线：4000-‐029-‐529
明泽微专注电源服务 15年